
        ГБОУ СОШ № 7 

 

ПРИКАЗ 

 

24.05.2024 год                                                                                                      № 54 –ОД 

 

«Об определении помещений Центра «Точка роста» 

 

            В связи с открытием на базе ГБОУ СОШ № 7 (корпус № 2, ул. Пирогова, 15 А) Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разместить учебные кабинеты Центра в следующих аудиториях: 

 - № 11 (по техпаспорту № 36) кабинет физики; 

 - № 8 (по техпаспорту № 21) кабинет химии и биологии; 

 - информатика кабинет технологии  

2. Закрепить ответственность за содержание учебных кабинетов Центра за следующими педагогами: 

 - кабинет физики Чернов Е.М.; 

 - кабинет химии и биологии Головатенко Е.А.; 

 - кабинет технологии Наумова О.В. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 7                                 Л.В. Крюкова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2024-05-28T13:33:01+0400
	‎00 a2 cc 02 f2 47 88 9c e9
	Крюкова Л.В.




